Акт приема-передачи
к Договору аренды  индивидуального банковского сейфа

№ _________ от «____»__________20___года

г.Москва            «____»___________20 __года

Открытое акционерное общество «НК Банк», именуемое в дальнейшем

«Банк», в лице ________________________________, действующего на основании
_________________________, с одной стороны, и ___________________________________,
именуемый(ая) в дальнейшем «Клиент», вместе именуемые в дальнейшем
«Стороны», подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с  заключенным между Сторонами Договором

аренды  индивидуального банковского сейфа № _________ от
«____»__________20___года (далее – Договор) Банк передал, а Клиент принял:

 индивидуальный банковский сейф  № ________ размером __________
(далее – ИБС);

 ключ от  ИБС.

ИБС и ключ от него приняты Клиентом в исправном состоянии.

2. Настоящий Акт подписан Сторонами в 2-х экземплярах, по одному
для каждой Стороны.

Подписи сторон:
Банк:   Клиент: